

Zmenový list	Číslo zmeny: 12	CH2-117 / CH2-118 B2-333 / B2-446
--------------	-----------------	--------------------------------------

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
1	Stavebné práce vyvolané zmenami konštrukčného charakteru v učebniach CH2-117 / CH2-118 / B2-333 / B2-446 v zmysle prílohy:				
	- vo všetkých predmetných miestnostiach boli nalepené dve vrstvy vinylu na sebe				
	- odstránenie druhej vrstvy podlahovej krytiny vrátane likvidácie				
	CH2-117	set	1,00	145,42 €	145,42 €
	CH2-118	set	1,00	136,56 €	136,56 €
	B2-333	set	1,00	106,66 €	106,66 €
	B2-446	set	1,00	275,82 €	275,82 €

Stanovisko Projektanta:

Stanovisko zhotoviteľa:

Dôvod zmeny:

počas strhávania pôvodnej podlahovej krytiny sme zistili, že v uvedených miestnostiach na sebe boli nalepené dve vrstvy vinylu. V zmenovom liste sú zahrnuté navyše práce potrebné na odstránenie druhej vrstvy podlahovej krytiny a jej likvidáciu.

Zmena ovplyvní:	☒ množstvo
	☐ kvalitu- materiálové riešenie
	☐ projektové riešenie
	☒ zmluvná cenu
	☒ technologický postup
	☐ časový plán

Oddiel rozpočtu: vyznačiť	☒ - Stavebné práce
	☐ - Elektroinštalácie
	☐ - VZT
	☐ - Vybavenie miestnosti
	☐ - Audio / Video
	☐ - Zatemnenie

Cenový návrh:	664,46 €
---------------	----------

Schválená cena :	664,46 €
------------------	----------

Zmenový list vypracoval: Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu:	2.5.2023
		stanoviska Projektanta:	
		stanoviska Zhotoviteľa:	Súhlasím
		stanoviska zástupcu objednávateľa:	

Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa:

Zoznam príloh: 1. Rozpočty - stavebná časť CH2-117, CH2-118,B2-333,B2-446

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK B2-333	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	6,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	100,61	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		106,66	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
		24	DPH 20,00 % z 106,66
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			127,99
		Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2
Objekt: PriF UK B2-333

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava
Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt
Dátum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6,05	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6,05	0,000
1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,041	22,95	0,94	0,000
2	979011141.S	Zvislá doprava sutiny ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,041	7,20	0,30	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,041	13,17	0,54	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,066	0,41	0,44	0,000
5	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,041	10,36	0,42	0,000
6	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,820	1,16	0,95	0,000
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,041	60,00	2,46	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				100,61	0,000
776		Podlahy povlakové				100,61	0,000
8	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	40,900	2,46	100,61	0,000
Celkom						106,66	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK B2-446	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	31,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	244,53	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		275,82	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 275,82	
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ		Prenesenie daňovej povinnosti	
Dátum a podpis		Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
		E Prípochy a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	
		27 Kľzáva doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2
Objekt: PriF UK B2-446

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava
Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt
Dátum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **31,29** **0,000**

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **31,29** **0,000**

1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,212	22,95	4,87	0,000
2	979011141.S	Zvislá doprava sutiny ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,212	7,20	1,53	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,212	13,17	2,79	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,512	0,41	2,26	0,000
5	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,212	10,36	2,20	0,000
6	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,240	1,16	4,92	0,000
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,212	60,00	12,72	0,000

PSV **Práce a dodávky PSV** **244,53** **0,000**

776 **Podlahy povlakové** **244,53** **0,000**

8	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	45,000	1,21	54,45	0,000
9	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	77,268	2,46	190,08	0,000

Celkom **275,82** **0,000**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK CH2-117	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8,27	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	137,15	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		145,42	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 145,42	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 145,42 29,08	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24) 174,50	
Zhotoviteľ				Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochy a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kľzáva doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2
Objekt: PriF UK CH2-117

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava
Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt
Dátum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				8,27	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8,27	0,000
1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,056	22,95	1,29	0,000
2	979011141.S	Zvislá doprava sutiny ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,056	7,20	0,40	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,056	13,17	0,74	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,456	0,41	0,60	0,000
5	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,056	10,36	0,58	0,000
6	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,120	1,16	1,30	0,000
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,056	60,00	3,36	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				137,15	0,000
776		Podlahy povlakové				137,15	0,000
8	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	55,750	2,46	137,15	0,000
Celkom						145,42	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK CH2-118	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	02.05.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	7,66	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	128,90	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		136,56	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)			0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady			0,00	

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 136,56	
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis		163,87	
Pečiatka		Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		26 Dodávky zadávateľa	
Pečiatka		27 Kľzáva doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2
Objekt: PriF UK CH2-118

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava
Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt
Dátum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				7,66	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7,66	0,000
1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,052	22,95	1,19	0,000
2	979011141.S	Zvislá doprava sutiny ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,052	7,20	0,37	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,052	13,17	0,68	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,352	0,41	0,55	0,000
5	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,052	10,36	0,54	0,000
6	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,040	1,16	1,21	0,000
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,052	60,00	3,12	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				128,90	0,000
776		Podlahy povlakové				128,90	0,000
8	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	52,400	2,46	128,90	0,000
Celkom						136,56	0,000